
VZ/01/20 *i 0** ĚVROFŠIÍÉ'IIJNIE I áı lm. ._- ' AGENTURAvro n ro ıorı n .t I ønøfììnínngän'ıfžønflkánfl J l P PRO PODNIKÁNÍ' * * a Inovace pro konmrenoesohopnosl _; A INOVACE

" š Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

č.j.z API/01189/23TC servis, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 31071
se sídlem: Tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
ıČoz 25533673
DIČ: c225533673
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:

'Il(dále jen „Prodávajícı na straně jedné)

a

Agentura pro podnikánía inovace
Se Sídıemz žitná 566/18, 120 00 Praha 2
ıčo: 051 08 861
Dıčz cz 05108861, nepıátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen „Kupující“ na straně druhé)

oba Společně dále jen „smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

vZ/Oı/zo i v „ EVROPSKÁ UNIE
* Ý' Evropský fond pro regionální rozvoji'

ý
*

1,*ł Operační program Podnikání
a Inovace pro konlmrenoesohopnosl

fn/ /flfláq/„Qg
fl ' AGENTURA`l P PRO PODNIKÁNÍ_; A INOVACE

" š Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

TC servis, s.r.o.
č.j.z API/01189/23

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 31071
Se Sídlem: Tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
ıČoz 25533673
DIČ: c225533673
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S.
číslo účtu:
Zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
mob.:
e-mail:
(dále jen „Prodávající“ na straně jedné)

a

Agentura pro podnikánía inovace
Se Sídıemz žitná 566/18ı 120 oo Praha 2
IČO: 051 08 861
Dıčz cz 05108861, nepıátce DPH
bankovní Spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen „Kupující“ na Straně druhé)

oba společně dále jen „smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento



Dodatek č. 1 Kupnísmlouvy

(dále jen „Dodatek č. 1"), dle § 1901 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,

(dále též „občanský Zákoník") a v návaznosti na Zákon č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ”).

1.1

1.2

2.1

2.2
2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní Strany uzavřely na Základě veřejné Zakázky S názvem „Nákup lP telefonů" dne 20. 7. 2020 Kupní

smlouvu o dodávce 200 ks IP telefonů, SBC Zařízení, instalaci předmětu plnění a maintenanci (podporu) IP

telefonů a Zařízení na dobu 36 měsíců (3 kalendářních let), počítáno od protokolárního předání předmětu

plnění.
Na konci března 2023 vyvstala u Kupujícího potřeba Změn, z důvodu zachování potřebné kontinuity činnosti

agentury, funkčnosti a softwarové kompatibility stávajících telefonů Sprodukty Microsoft, je nutné

prodloužení doby poskytované podpory telefonů a SBC o 2 měsíce, tj. do 31.12.2023. Jedná Se o Změny,

které představují Změny dle § 222 Odst. 5 ZZVZ, které nebyly Zahrnuty v původním Závazku Ze Smlouvy na

veřejnou zakázku, jsou nezbytné a Změna v osobě poskytovatele není pro objednatele možná Z ekonomických

a technických důvodů, a Změna by :působila Zadavateli Značné Obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

Z důvodu Zachování potřebné kontinuity činnosti agentury, funkčnosti a Softwarové kompatibility Stávajících

telefonů S produkty Microsoft, bylo nezbytné ZreaIiZovat prodloužení doby poskytované podpory telefonů a

SBC o celé 2 kalendářní měsíce, tj. do 31.12.2023.
Smluvní strany Se dohodly na výše uvedené změně poskytovaných služeb.

Cena Za poskytnutí Služby specifikované v Článku Il, bodu 2.1, tedy Za prodlouženídoby poskytované podpory

telefonů a SBC O celé 2 kalendářní měsíce, tj. do 31.12.2023, činí 9383,32 Kč bez DPH (Zahrnující podporu IP

telefonů Za 2 kalendářní měsíce v částce 6666.66 Kč bez DPH a podporu SBC Zařízení 2 716.66 Kč bez DPH).

Článek ııı.
Platební podmínky

Tento Dodatek č. 1 je sepsán a vyhotoven jako elektronický originál a podepsán Oprávněnými Zástupci obou

smluvních stran elektronickými podpisy.
Změny smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

Zákoníku, v platném Znění.
Smluvní strany Souhlasí s uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 1 v registru Smluv podle Zákona č.

340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění

Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv Zajistí Kupující.

Veškeré Spory vzniklé na Základě tohoto Dodatku č. 1 se Smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou

cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.

Bude-li některé ustanovení, popř. jeho část tohoto Dodatku č. 1 Zcela nebo Zčásti nicotné či neplatné, zůstává

účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

Obě smluvní Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a odpovídá jejich pravé

svobodné vůli a že tento Dodatek č. 1 nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,

což steují svým podpisem.
F IA

§37.
\

ł

'l`
4

Dodatek č.1 Kupní Smlouvy ^ 2

Q.:
`

`

>

AI
V

|

Dodatek č. 1 Kupnísmlouvy

(dále jen „Dodatek č. 1"), dle § 1901 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů,

(dále též „občanský Zákoník") a v návaznosti na Zákon č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ”).

1.1

1.2

2.1

2.2
2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní Strany uzavřely na Základě veřejné Zakázky S názvem „Nákup lP telefonů" dne 20. 7. 2020 Kupní

smlouvu o dodávce 200 ks IP telefonů, SBC Zařízení, instalaci předmětu plnění a maintenanci (podporu) IP

telefonů a Zařízení na dobu 36 měsíců (3 kalendářních let), počítáno od protokolárního předání předmětu

plnění.
Na konci března 2023 vyvstala u Kupujícího potřeba Změn, z důvodu zachování potřebné kontinuity činnosti

agentury, funkčnosti a softwarové kompatibility stávajících telefonů Sprodukty Microsoft, je nutné

prodloužení doby poskytované podpory telefonů a SBC o 2 měsíce, tj. do 31.12.2023. Jedná Se o Změny,

které představují Změny dle § 222 Odst. 5 ZZVZ, které nebyly Zahrnuty v původním Závazku Ze Smlouvy na

veřejnou zakázku, jsou nezbytné a Změna v osobě poskytovatele není pro objednatele možná Z ekonomických

a technických důvodů, a Změna by :působila Zadavateli Značné Obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

Z důvodu Zachování potřebné kontinuity činnosti agentury, funkčnosti a Softwarové kompatibility Stávajících

telefonů S produkty Microsoft, bylo nezbytné ZreaIiZovat prodloužení doby poskytované podpory telefonů a

SBC o celé 2 kalendářní měsíce, tj. do 31.12.2023.
Smluvní strany Se dohodly na výše uvedené změně poskytovaných služeb.

Cena Za poskytnutí Služby specifikované v Článku Il, bodu 2.1, tedy Za prodlouženídoby poskytované podpory

telefonů a SBC O celé 2 kalendářní měsíce, tj. do 31.12.2023, činí 9383,32 Kč bez DPH (Zahrnující podporu IP

telefonů Za 2 kalendářní měsíce v částce 6666.66 Kč bez DPH a podporu SBC Zařízení 2 716.66 Kč bez DPH).

Článek ııı.
Platební podmínky

Tento Dodatek č. 1 je sepsán a vyhotoven jako elektronický originál a podepsán Oprávněnými Zástupci obou

smluvních stran elektronickými podpisy.
Změny smlouvy lze přijímat jen po dohodě smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského

Zákoníku, v platném Znění.
Smluvní strany Souhlasí s uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 1 v registru Smluv podle Zákona č.

340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění

Dodatku č. 1 prostřednictvím registru smluv Zajistí Kupující.

Veškeré Spory vzniklé na Základě tohoto Dodatku č. 1 se Smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou

cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.

Bude-li některé ustanovení, popř. jeho část tohoto Dodatku č. 1 Zcela nebo Zčásti nicotné či neplatné, zůstává

účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

Obě smluvní Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a odpovídá jejich pravé

svobodné vůli a že tento Dodatek č. 1 nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,

což steují svým podpisem.
F IA

§37.
\

ł

'l`
4

Dodatek č.1 Kupní Smlouvy ^ 2

Q.:
`

`

>

AI
V

|



5.8 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru Smluv.

Za Prodávajícího: › Za Kupujícího:
V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:

TC servis, S.r.o. Agentuça' pro po nikání a inovace
Ing. Vlastimil Březík Mgr. Lukáš Vymětal

jednatel generální ředitel

`4
Dodatek č.1 Kupní smlouvy <^

5.8 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v Registru Smluv.

Za Prodávajícího: › Za Kupujícího:
V Brně dne uvedeného v elektronickém podpisu: V Praze dne uvedeného v elektronickém podpisu:

TC servis, S.r.o. Agentuça' pro po nikání a inovace
Ing. Vlastimil Březík Mgr. Lukáš Vymětal

jednatel generální ředitel

`4
Dodatek č.1 Kupní smlouvy <^






